
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-6887/2020

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Petr Jeřela
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Bratislavská 454/47
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 691 45 Podivín

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán: Petr Jeřela
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba: Petr Jeřela

e-mail: jerela@jerela.cz

Reg.živ.l. Ž.Ú.Břeclav pod
č.j. MUBR 2710/2005 OŽÚ/ŽL/Pe

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 65809572
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ7601234058
DS: ybiaiuv DS: nemá

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

Specifikace díla: HS Hustopeče - oprava vytápění a rozvodu vzduchu dle položkového rozpočtu (příloha č. l)

Cena díla bez DPH:
DPH 21%
Dodací lhůta: do 30. 4. 2020

Záruční doba:
Cena včetně DPH:

66 314,00 Kč
13 925,94 Kč

80 239,94 Kč

60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve
lhůtě do 10 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem:

Místo plněni: HS Hustopeče, Janáčkova 5, 693 01 Hustopeče
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

80 240,00 Kč

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.



lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

hi

1. Pro případ nedodrženi termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. Il. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle NařIzenI Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet

13 -é3- 2929
V Brně, dne

V Podivině, d,, 12- iš- mo
e

N

!

, plk. Ing. jiří Pelikán

[?[aím cg=[
TEPLO ·VODA0

Bratislavská 454/47, 691 4
ičo: 65809572, DIČ: CZ7

mob,; 608 770 2

Petr Jeřela
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

44



.
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 24/20 Hasiči,Hustopeče-oprava výtápění ej
objekt Název objektu S
01 Hasičská stanice 1\
Stavba Název stavby F
24/20 Hasiči,Hustopeče p
Projektant l
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel ž
Rozpočtoval F

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozp(
HSV celkem 22 400 Kompletační činnost (IČO)

Z PSV celkem 43 914 Mimostaveništní doprava
R M práce celkem O Oborová přirážka
N M dodávký celkem O Provoz investora
ZRN celkem 66 314 Přesun stavebních kapacit

Rezerva rozpočtu
HZS O Zařízeni staveniště
ZRN"HZS 66 314 Ostatní nákladý neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 66 314 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Z

Rozpočet 24/20 Hasiči,Hustopeče-oprava výtápění CjKSO
objekt Název objektu škp
01 Hasičská stanice Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
24/20 Hasiči,Hustopeče Nákladý na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 24/20
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 22 400 Kompletační činnost (IČO) O

Z PSV celkem 43 914 Mimostaveništní doprava O
R M práce celkem O Oborová přirážka O
N M dodávký celkem O Provoz investora O
ZRN celkem 66 314 Přesun stavebních kapacit O

Rezerva rozpočtu O
HZS O Zařízeni staveniště O
ZRN+HZS 66 314 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 66 314 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : = n l, Jméno :

%äú& mím
TEPLO · V TEPLO · VODA ·

Bratis!avská 454/4 · Bratislavská 454/47, 691 -1Datum : ičo: 65809572, d Datumo: 65819572. dič: CL7 Datum :
mob.: 60 mob.: 608 770 2

Podpi' ' 1'Z Podpis: 41 g. u'zo Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 66 314 Kč
DPH 21,0 % 13 926 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 80 240 Kč

Poznámka :

Strana 1



\

Stavba ' 24/20 Has"či,Hustopeče Rozpočet 24/20
objekt' 01 Hasičská stanice Hasiči,Hustopeče oprava vytápěni a

~

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ ·

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
735 Otopná tělesa O 21 608 O O O
733 Rozvod potrubí O 8 607 O O O
734 Armatury O 2 983 O O O
799 Ostatní O 4 320 O O O
017 Rozvod vzduchu O 2 748 O O O
013 Klimatizace O 580 O O O
725 Zařizovací předměty O 3 068 O O O
11 Přípravné a přidružené práce 20 600 O O O O
08 Dopravné 1 800 O O O O

CELKEM OBJEKT 22 400 43 914 O O O

'b

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Komp|etačni činnost (ĹČĎ) O 0,0 66 314 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 66 314 O
Oborová přirážka O 0,0 66 314 O
Provoz investora O 0,0 66 314 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 66 314 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 66 314 O
Zařízení staveniště O 0,0 66 314 O
Ztížené výrobní podmínký O 0,0 66 314 O

, CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



r

položkový rozpočet

Stavba : 24/20 Hasiči,Hustopeče Rozpočet: 24/20
ob,jekt : 01 Hasičská stanice Hasiči,Hustopeče-cprava vytápění a rozvodu vzduchu

P.č. Číslo položky Název poIožký l MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 735 Otopná tělesa

1 735158120T00 Montáž otop.těles deskových délky 1800mm kus 2,00 354,00 708,00
2 735156566R00 Otopná tělesa panelová Vogel a Noot VK 33 600/1800 kus 2,00 10 450,00 20 900,00

Celkem za 735 Otopná tělesa 21 608,00
Díl: 733 Rozvod potrubí

3 4rp Napojeni na stávající rozvod topeni-návarek,varný
nátrubek"přechod na měd' šoub. 2,00 250,00 500,00

" 4 733113113R00 Zhotovení přípojek k tělesům kus 3,00 290 00 870,00

5 733161104R00 Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm vč.tvarovek,příchytek a
montáže, spojované pájením m 23,00 289,00 6 647,00

6 4rp Kovaná redukce 6/4"-3/4" a navaření na stáv.rozvod ocel
šoub 2,00 295,00 590,00

Celkem za 733 Rozvod potrub/ 8 607,00
Díl: 734 Armatury

7 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 7,00 48,00 336,00
8 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 2,00 54,00 108,00
9 4a Armatura uzaviraci pro otopné těleso VK kus 2,00 270,00 540,00
10 2a Ventil terrmostatický 1/2" EK pro otop.těleso kus 1.00 315,00 315,00
11 Ba Šroubení svěrné na měd' D15mm kus 6,00 69,00 414,00
12 5 Termostatická hlavice na otop.těleso kus 3,00 296,00 888,00
13 5a Šroubení uzavírací 1/2 přimě EK kus 1,00 186,00 186.00
14 734291112R00 Kohouty p|nÍcÍ a vypouštěcí G 1/2 kus 2,00 98,00 196,00

Celkem za 734 Armatuiy 2 983,00
Díl: 799 Ostatní

15 los Vypuštěni a napuštěni topeni,odvzdušněni hod 3,00 290,00 870,00
16 4os Vyřezání potrubí a těles,odvozjikvidace šoub 1,00 1 900,00 1 900,00
17 6os Autogen šoub 1,00 1 000,00 1 000,00
18 7os Drobný spojovací materiál, těsnící materiál šoub 1,00 550,00 550,00

Celkem za 799 Ostatní 4 320,00
Díl: 017 Rozvod vzduchu

19 3rp Zaslepení stáv.rozvodu vzduchu 1"-závit +vIčko kus 1,00 380,00 3.8.0,Q0.
20 5rp Návarek na stáv,rozvod vzduchu 1/2"+přechod plast kus 1,00 235,00 235,00
21 Irv Přechod-napojení na stávajÍcÍ rozvod vzduchu 32-1" kus 2,00 125,00 250,00
22 2vv Potrubí PPr D20 včetně tvarovek,přichyte a montáže m 4,00 178,00 712,00
23 7vv Potrubí PPrD32 včetně tvarovek,příchytek a montáže m 4,00 239,00 956,00
24 2RV Vyvedeni a upevněni vyústky včetně rychlospojky vzduch kus 1,00 215,00 215,00

Celkem za 017 Rozvod vzduchu 2 74Fó6
Díl: 013 Klimatizace
25 1kl Čištění klimatizační jednotky-desinfekce+deodorace

. , kus 1,00 580,00 580 00rozebraní

Celkem za 013 K//matizace _ l %"0,00.
Díl: 725 Zařizovací předměty
26 1zp Kartuš pro pisoár.ventil SILFRA kus 4,00

767,OO| 3,0,68,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty
Díl: 11 Připravné a přidružené práce i
27 1ppp Vysekání výklenku pro otop,tě1eso 2,2"1*0,2m zapravení iťšoub 1,00 20 600,00 20 600 Q(]i

hrubé+finálni,překl'd , r
r

l

Celkem za 11 PňPravné a př:d uZené p áce _
Díl: 08 Oopravné ,,,b 1,00 1 800,00 19L09,c?
28 Id Doprava moňtáž+servis l 1 800,0'0! l

Celkem za 08 Dopravné ——-m

Strana 1
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

P.č. Číslo položky Název poIožký l MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 735 Otopná tělesa

1 735158120T00 Montáž otop.těles deskových délky 1800mm kus 2,00 354,00 708,00
2 735156566R00 Otopná tělesa panelová Vogel a Noot VK 33 600/1800 kus 2,00 10 450,00 20 900,00

Celkem za 735 Otopná tělesa 21 608,00
Díl: 733 Rozvod potrubí

3 4rp Napojeni na stávající rozvod topeni-návarek,varný
nátrubek"přechod na měd' šoub. 2,00 250,00 500,00

" 4 733113113R00 Zhotovení přípojek k tělesům kus 3,00 290 00 870,00

5 733161104R00 Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm vč.tvarovek,příchytek a
montáže, spojované pájením m 23,00 289,00 6 647,00

6 4rp Kovaná redukce 6/4"-3/4" a navaření na stáv.rozvod ocel
šoub 2,00 295,00 590,00

Celkem za 733 Rozvod potrub/ 8 607,00
Díl: 734 Armatury

7 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 7,00 48,00 336,00
8 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 2,00 54,00 108,00
9 4a Armatura uzaviraci pro otopné těleso VK kus 2,00 270,00 540,00
10 2a Ventil terrmostatický 1/2" EK pro otop.těleso kus 1.00 315,00 315,00
11 Ba Šroubení svěrné na měd' D15mm kus 6,00 69,00 414,00
12 5 Termostatická hlavice na otop.těleso kus 3,00 296,00 888,00
13 5a Šroubení uzavírací 1/2 přimě EK kus 1,00 186,00 186.00
14 734291112R00 Kohouty p|nÍcÍ a vypouštěcí G 1/2 kus 2,00 98,00 196,00

Celkem za 734 Armatuiy 2 983,00
Díl: 799 Ostatní

15 los Vypuštěni a napuštěni topeni,odvzdušněni hod 3,00 290,00 870,00
16 4os Vyřezání potrubí a těles,odvozjikvidace šoub 1,00 1 900,00 1 900,00
17 6os Autogen šoub 1,00 1 000,00 1 000,00
18 7os Drobný spojovací materiál, těsnící materiál šoub 1,00 550,00 550,00

Celkem za 799 Ostatní 4 320,00
Díl: 017 Rozvod vzduchu

19 3rp Zaslepení stáv.rozvodu vzduchu 1"-závit +vIčko kus 1,00 380,00 3.8.0,Q0.
20 5rp Návarek na stáv,rozvod vzduchu 1/2"+přechod plast kus 1,00 235,00 235,00
21 Irv Přechod-napojení na stávajÍcÍ rozvod vzduchu 32-1" kus 2,00 125,00 250,00
22 2vv Potrubí PPr D20 včetně tvarovek,přichyte a montáže m 4,00 178,00 712,00
23 7vv Potrubí PPrD32 včetně tvarovek,příchytek a montáže m 4,00 239,00 956,00
24 2RV Vyvedeni a upevněni vyústky včetně rychlospojky vzduch kus 1,00 215,00 215,00

Celkem za 017 Rozvod vzduchu 2 74Fó6
Díl: 013 Klimatizace
25 1kl Čištění klimatizační jednotky-desinfekce+deodorace

. , kus 1,00 580,00 580 00rozebraní

Celkem za 013 K//matizace _ l %"0,00.
Díl: 725 Zařizovací předměty
26 1zp Kartuš pro pisoár.ventil SILFRA kus 4,00

767,OO| 3,0,68,00

Celkem za 725 Zařizovac/předměW 3
Díl: 11 Připravné a přidružené práce :
27 1ppp Vysekání výklenku pro otop,tě1eso 2,2"1*0,2m zapravení išoub 1,00 20 600,00 20 600 qqĹ

hrubé+finálni,překl'd , r
r

l

Celkem za 11 PňPravné a př:d uZené p áce _
Díl: 08 Oopravné ,,,b 1,00 1 800,00 19L09,c?
28 Id Doprava moňtáž+servis l 1 800,0'0i

Celkem za 08 Dopravné ——-. j


